様式第１号（第２条関係）

和泉谷残土処分場 使用許可申請書

令和   年   月   日

新温泉町長 様

申請者 住 所

 氏 名

 電 話

和泉谷残土処分場の使用許可を受けたいので、新温泉町和泉谷残土処分場管理規則第２条の

規定により申請します。

発 注 者 名

担当者名： tel. fax.

工  事  名

発 生 場 所 新温泉町         地内

搬入予定の期間 令和  年  月  日から令和  年  月  日まで      日間

残土の土質と、

土量、重量

土   質 土  量（㎥） 重  量（ｔ）

使
用
搬
入
車

自  動  車
登 録 番 号

最大積載量
（kg）

※搬 入 車
 番   号

備     考

提出図書
 ・工事請負契約書の写し
 ・発生場所及びその付近を明らかにした見取図
 ・残土の仮置き場所及びその付近を明らかにした見取図
 ・残土の写真（A4 版に全体像と、土の状態が分かる接近画像）
 ・搬入車の車検証の写し（残土の搬入前日までに提出）
 ・残土搬入計画書   （残土の搬入前日までに提出）

※使用許可済みで使用券の追加購入の場合は、上記図書の代わりに前回の使用許可
証の写しと残土搬入計画書を提出してください。

使
用
券

種  類 枚  数 重  量 合 計 重 量 単価/ｔ 合 計 金 額

１ｔ券 ※      枚 ※      ｔ
ｔ 1,750 円 円

１０ｔ券 ※      枚 ※      ｔ

※搬入車番号と使用券の 1t 券の枚数・重量、10t 券の枚数・重量は空欄、管理事務所で記入します。

現場代理人または
残土搬入責任者：                tel.